СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
23 июня 2020 г.                                                                                         № 36
                                              р.п. Чердаклы
Об утверждении кандидатур для включения в состав Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
            В соответствии с Федеральным       законом      от      19.05.1995      № 82-ФЗ «Об общественных  объединениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Федеральным законом  от   21.07.2014  № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», законом Ульяновской области от 23.12.2016 № 202-ЗО «Об Общественной палате Ульяновской области», решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» от 19.05.2017 №45 «Об утверждении положения об Общественной палате муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области «Об утверждении Положения об Общественной палате муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» от 14 апреля 2014 г. №22» и в целях обеспечения взаимодействия граждан, общественных объединений и некоммерческих организаций с органами местного самоуправления муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, территориальными органами федеральных органов исполнительной власти, органами государственной власти Ульяновской области в интересах устойчивого социально-экономического развития муниципального образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
1. Утвердить кандидатуры для включения в состав Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области:
- Аваковой Елены Анатольевны - представителя Димитровградского (Мелекесского) городского казачьего общества Симбирского окружного казачьего общества Волжского войскового казачьего общества (по согласованию);
- Антоновой Галины Матвеевны –  представителя Чердаклинского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);
- Голяшова Геннадия Александровича – председателя Чердаклинского местного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО» (по согласованию);
         - Матвеева Максима Александровича - председателя автономной некоммерческой организации Центр патриотического развития молодежи «Покровская дружина» (по согласованию);
         -  Починовой Галины Николаевны – представителя Международной общественной организации «Союз православных женщин» (по согласованию);
- Фатхутдиновой Найлы Моисовны - председателя Чердаклинского местного отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» по Ульяновской области (по согласованию);
- Панфилова Евгения Владимировича – Настоятеля Прихода храма в честь Рождества Пресвятой Богородицы с. Архангельское Чердаклинского района Ульяновской области Мелекесской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) (по согласованию).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                        Бабич З.К.